
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する調書 

平成２６年 ３月２５日公表 

工 事 名 鹿角広域行政組合消防庁舎建設工事 

工 事 場 所 鹿角市花輪字向畑１００番地２ 

工 事 種 別 及 び 概 要
建築一式 給排水暖冷房衛生設備 電気工事 

鹿角広域行政組合新消防庁舎の建設 

工 期 着手  本契約締結日の翌日  完成 平成２７年７月３１日 

執 行 方 法 指名競争入札 

入 札 参 加 形 態 特定建設工事共同企業体 

入 札 日 時 平成２６年２月２１日  午前１１時００分 

予 定 価 格

（消費税及び地方消費税を含む）
１，１３０，９０２，５６０円 

調 査 基 準 価 格 ９４２，４１８，０００円 

指名業者氏名及び入札者

氏 名 並 び に 入 札 金 額

第１回 第２回 第３回 見積額 

入札金額 
順 

位 
入札金額 

順

位
入札金額

順

位
見積金額

小坂建設㈱･㈱カンザイ･㈲タカヤ電工舎

特定建設工事共同企業体
1,045,000,000 ○1

タナックス･新東組･吉田電工

特定建設工事共同企業体
辞退（当日） －

石川組･イトウ建材店･奥村電気工事

特定建設工事共同企業体
辞退（2/20） －

小板橋・八重樫・菅原  

特定建設工事共同企業体
1,046,150,000 ２

田中・柳沢・国成  

特定建設工事共同企業体  
1,047,000,000 ３

落札者の商号又は名称 小坂建設㈱･㈱カンザイ･㈲タカヤ電工舎特定建設工事共同企業体 

落 札 金 額  １，０４５，０００，０００円 

契 約 の 相 手 方 の 商 号

又 は 名 称 及 び 住 所

鹿角郡小坂町小坂字上前田４番地４ 

小坂建設㈱・㈱カンザイ・㈲タカヤ電工舎特定建設工事共同企業体

代表者 小坂建設株式会社  代表取締役 與語武美 

契 約 金 額

（消費税及び地方消費税を含む）
 １，１２８，６００，０００円 


